в резултат на отказано право на данъчен кредит в размер общо на 9 309.75 лева и са определени прилежащи лихви за забава в размер на 2 631.92 лева. 	
	ОСЪЖДА Дирекция "Обжалване и управление на изпълнението"-Пловдив при ЦУ на НАП, да заплати на "Лозана-62" ЕООД, с. Р., община-Марица, област-Пловдив, сумата от 1 200 /хиляда и двеста/ лева разноски пред касационната инстанция.Решението не подлежи на обжалване.Вярно с оригинала,ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ М. М.секретар:ЧЛЕНОВЕ:/п/ Е. К./п/ М. Р.Е.К.